

**Hørup Hellstern  
Ejendomme ApS**  
Sofienlystvej 6 - 8  
8340 Malling  
CVR-nr. 33053525

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2020

**Dirigent**

---

Navn: Mark Stig Hellstern

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hørup Hellstern Ejendomme ApS

Sofienlystvej 6 - 8

8340 Malling

CVR-nr.: 33053525

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Direktion

Mark Stig Hellstern

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 414 t.kr. i regnskabsåret. Dette vurderes som værende tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af, at en af selskabets ejendomme har stået delvis tom det meste af året, men fra 2020 er alle ejendomme udlejet, hvilket forventes at resultere i et bedre resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>988.287</b>	<b>1.156.058</b>
Af- og nedskrivninger		(269.613)	(208.958)
<b>Driftsresultat</b>		<b>718.674</b>	<b>947.100</b>
Andre finansielle indtægter		4.056	3.090
Andre finansielle omkostninger	1	(191.359)	(189.560)
<b>Resultat før skat</b>		<b>531.371</b>	<b>760.630</b>
Skat af årets resultat	2	(117.111)	(166.996)
<b>Årets resultat</b>		<b>414.260</b>	<b>593.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	593.634
Overført resultat		414.260	0
		<b>414.260</b>	<b>593.634</b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		18.799.679	18.944.651
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		664.896	353.199
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>19.464.575</b>	<b>19.297.850</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.464.575</b>	<b>19.297.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.840	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	94.751
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.840</b>	<b>94.751</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>535.658</b>	<b>289.238</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>555.498</b>	<b>383.989</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.020.073</b>	<b>19.681.839</b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		9.414.260	9.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>593.634</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.414.260</u></b>	<b><u>10.593.634</u></b>
Udskudt skat		<u>1.803.000</u>	<u>1.738.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.803.000</u></b>	<b><u>1.738.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.698.644</u>	<u>6.100.218</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>5.698.644</u></b>	<b><u>6.100.218</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	401.574	375.855
Deposita		239.284	205.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.614	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.675	15.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.237.052	407.376
Skyldige sambeskatningsbidrag		52.111	98.996
Anden gæld		136.859	128.735
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>18.324</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.104.169</u></b>	<b><u>1.249.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.802.813</u></b>	<b><u>7.350.205</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.020.073</u></b>	<b><u>19.681.839</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	9.000.000	593.634	10.593.634
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(593.634)	(593.634)
Årets resultat	0	414.260	0	414.260
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.414.260</b>	<b>0</b>	<b>10.414.260</b>

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.796	14.458
Renteomkostninger i øvrigt	<u>160.563</u>	<u>175.102</u>
	<b><u>191.359</u></b>	<b><u>189.560</u></b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	52.111	98.996
Ændring af udskudt skat	<u>65.000</u>	<u>68.000</u>
	<b><u>117.111</u></b>	<b><u>166.996</u></b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	20.553.058	515.084
Tilgange	57.220	396.118
Afgange	<u>0</u>	<u>(19.450)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>20.610.278</u></b>	<b><u>891.752</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.608.407)	(161.885)
Årets afskrivninger	(202.192)	(69.834)
Tilbageførsel ved afgange	<u>0</u>	<u>4.863</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.810.599)</u></b>	<b><u>(226.856)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>18.799.679</u></b>	<b><u>664.896</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	401.574	375.855	5.698.644	4.144.412
	<b>401.574</b>	<b>375.855</b>	<b>5.698.644</b>	<b>4.144.412</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hørup Hellstern Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 01.07.2012 og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S er deponeret ejerpantebrev med nom. 2.150 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 18.800 t.kr.
